
Niffer Mairie - Niffer > Gare Centrale

Gare Centrale > Niffer Mairie - Niffer

Niffer Mairie départ 6.51 7.21 8.41 12.51 15.31 17.31 18.31 19.17
Seger passage 6.58 7.28 8.48 12.58 15.38 17.38 18.38 19.24
Hombourg Château passage 7.01 7.31 8.51 13.01 15.41 17.41 18.41 19.27
Massif Central passage 7.09 7.39 8.59 13.09 15.49 17.49 18.49 19.35
Ottmarsheim Mairie passage 7.14 7.45 9.04 13.14 15.54 17.54 18.55 19.40
Chemin Vert passage 7.22 7.55 9.12 13.22 16.02 18.02
Gare Centrale arrivée 7.38 8.13 9.28 13.38 16.18 18.18

Gare Centrale départ 6.13 10.37 11.57 12.37 16.27 17.27 18.27
Ste Ursule passage 6.21 10.46 12.06 12.46 16.36 17.36 18.36
Chemin Vert passage 6.26 10.51 12.11 12.51 16.41 17.41 18.41
Ottmarsheim Mairie passage 6.36 11.01 12.21 13.01 16.51 17.51 18.51
Massif Central passage 6.41 11.06 12.26 13.06 16.56 17.56 18.56
Hombourg Château passage 6.49 11.14 12.34 13.14 17.04 18.04 19.04
Seger passage 6.52 11.17 12.37 13.17 17.07 18.07 19.07
Niffer Mairie arrivée 6.59 11.24 12.44 13.24 17.14 18.14 19.14

Lundi à samedi

Lundi à samedi

s

s

Valable du 3 septembre 2018 au 28 juin 2019 inclus 

Valable du 3 septembre 2018 au 28 juin 2019 inclus 

1 Ne circule pas 
le samedi

1 Ne circule 
pas 
le samedi

1 1 1

1111

: Arrêts de retour du service de transport à la demande la 

• Retour à Ottmarsheim et Hombourg depuis les arrêts 
« Commanderie », « Centre Commercial », « République »,  

« Gare Centrale » et « Hôpital E.Muller » vers 11h30 les jeudis
et vers 16h30 les mardis, vendredis et samedis. 

• Retour à Niffer et Petit-Landau depuis les arrêts « Stockbrunna », 
« Centre Commercial », « Commanderie », « République », 

« Gare Centrale » et « Hôpital E.Muller » vers 11h30 les mardis 
et vendredis et vers 16h30 les mercredis et samedis.

Réservation la 

: Arrêts de départ du service de transport à la demande la 

• Depuis les arrêts  de Ottmarsheim et Hombourg : départ 
vers 8h30 les jeudis et vers 13h30 les mardis, vendredis et samedis.
Destinations possibles : « Commanderie», « Centre Commercial », 

« République », « Gare Centrale » et « Hôpital E.Muller ».
• Depuis les arrêts  de Niffer et Petit-Landau : départ vers 8h30 

les mardis et vendredis et vers 13h30 les mercredis et samedis.
Destinations possibles : « Stockbrunna », « Centre Commercial », 

« Commanderie », « République », « Gare Centrale » et « Hôpital E.Muller » 
Réservation la 


